[image: 832]
ГОРОДСКАЯ  ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15 июня 2021 года                                                                              № 17

О внесении изменений в решение
Городской Думы №29 от 27.05.2016г.
«Об утверждении состава постоянной комиссии
по присвоению звания «Почетный гражданин
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск»

     На основании Приложения № 3 Положения «О звании «Почетный гражданин муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», утвержденного решением Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» от 21 мая 2008 года № 27, Городская Дума

РЕШИЛА:

     1. Внести изменение в решение Городской Думы №29 от 27.05.2016г. «Об утверждении состава постоянной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» (ред. от 21.06.2017 № 16) изложив пункт 1 в новой редакции:
     «1. Утвердить состав постоянной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» в следующем составе:
- Ведёхина Нина Григорьевна – депутат Городской Думы;
- Рябовичев Александр Петрович – депутат Городской Думы;
- Битиева Людмила Евгеньевна – депутат Городской Думы;
- Лаврикова Наталья Хасановна – заместитель Главы – заведующий отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»;
- Комчедалова Светлана Фёдоровна – заместитель заведующего  отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»;
- Гладенина Елена Николаевна – главный специалист отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»;
- Галушкин Александр Петрович – директор Мещовского РДК - представитель общественности;
- Шилов Александр Анатольевич – главный редактор районной газеты «Восход» - представитель общественности;
- Васюнина Галина Михайловна – директор МКОУ «Покровская основная общеобразовательная школа» - представитель общественности.»
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова
image1.png